
 

                                                                                                                                         Příloha č.1c zadávacích podmínek  

 

 

1 

Orientační rozměry stávajících otvorů, dělení a 

počet výplní. 
 

Název části veřejné zakázky:   

 

„Výměna oken v č.p. 7 ve Slavkovicích“ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

3 x okno jednokřídlé -     otvor š: 850mm x v: 1500mm, 

- otevíravě-sklopné, pravé provedení, 

- vnitřní barva bílá, vnější barva zlatý dub (odstín dle již vyměněných oken), 

- bez vnitřního parapetu (místo parapetu jsou v současném stavu obklady), 

- vybourání současného okna a instalace nového okna bude provedena tak, aby 

nebyl poškozen vnitřní keramický obklad, 

- vnější parapet pozinkovaný plech poplastovaný hnědý, 

 

2 x sestava oken -     otvor š: 1200mm x v: 1750mm, 

- spodní okno sklopné s výškou cca 630mm (dle již vyměněných oken), 

- horní okno otevíravě sklopné, pravé provedení, 

- vnitřní barva bílá, vnější barva zlatý dub (odstín dle již vyměněných oken), 

- vnitřní parapet PVC bílý  , 

- vnější parapet pozinkovaný plech poplastovaný hnědý, 

 

1 x sestava oken -     otvor š: 1150mm x v: 1750mm, 

- spodní okno sklopné s výškou cca 630mm (dle již vyměněných oken), 

- horní okno otevíravě sklopné, pravé provedení, 

- vnitřní barva bílá, vnější barva zlatý dub (odstín dle již vyměněných oken), 

- bez vnitřního parapetu (místo parapetu jsou v současném stavu obklady), 

- vybourání současného okna a instalace nového okna bude provedena tak, aby 

nebyl poškozen vnitřní keramický obklad, 

- vnější parapet pozinkovaný plech poplastovaný hnědý, 

 


		2014-04-15T14:13:29+0200
	Mgr. Daniela Krejčí
	Sokordia




